DECRETO N°931, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025.
tviL/! CI1

"'Dispõe sobre a-nómaçio que específica e

ecretra mun r dá oütras povidêncas."
rn ti fl C Ç

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO
GABINETE DA PREFEITA

A PREFEITA MUNICIPAL 'DEU 'SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-CO, no USO das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica'
Municipal,

coNsmERANI)o a edição do novo Diploma Legal de 'n° 1367/2025, que
regulamenta a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo'
Antônio do Descoberto -- GO.

DECRETA:

Art. 1° Fica nomeada 'a partir de 19 de fevereiro de 2025,,a senhora
ELISABETE PEREIRA ALVES, para exercer o cargo com issionado de Assesor de
Regulação Fundiária, pertencente' ao quadro de pessoal. da Secretaria Municipal de
Planejamento.

Art. 2°.. Este Decreto ,entra em vigor na data de sua public.ação..

Art. 3° - Revogam-se as disposições em coïitrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 19 (DEZENOVE) DIAS DO'MÊSDE FEVEREIRO DE
2025.

JESSICA APAR • ÁiBEIRO GOMES
.PREFEfA MUNICIPAL